
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-08-14 

Período: del 29 de agosto del 2014 al 15 de octubre del 2014 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

54 
93 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

44 
47 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

10 
46 

Valor de venta total $2’859,910.00 

 

 

 

| 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON 

IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

1008 1026572 PJ (0) CE (1,2) TERRENO URBANO 

SIN DELIMITAR, 

UBICADO EN EL 

FRACCIONAMIENTO 

LOMAS DE 

COMANJILLA, SILAO, 

GUANAJUATO.

TERRENO URBANO SIN 

DELIMITAR, LOTE 9-A, 

MANZANA 16, CALLE 

SIERRA RUMOROSA, 

FRACCIONAMIENTO 

LOMAS DE COMANJILLA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $     212,250.00  $   212,250.00 preparador7

1010 1225433 PJ (3) CE (1) LOCAL COMERCIAL, 

UBICADO EN LA 

COLONIA SAN 

ÁNGEL, SANTIAGO DE 

QUERÉTARO, 

QUERÉTARO.

LOCAL COMERCIAL, AV. 

TECNOLÓGICO SUR 

NÚMERO 118, INTERIOR 

601, COLONIA SAN 

ÁNGEL.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $     362,423.62  $   450,001.00 TRUKS

1018 1518914 PJ (4) CE (6) TERRENO CON 

CONSTRUCCIONES, 

UBICADO EN PREDIO 

SANTA ANA, 

TONALÁ, CHIAPAS.

TERRENO CON 

CONSTRUCCIONES DE 

LOCAL COMERCIAL, 

FRACCIÓN DEL PREDIO 

SANTA ANA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $     206,928.11  $   206,929.00 belen

1023 314026 PJ (0) CE (1) TERRENO URBANO, 

UBICADO EN EL 

POBLADO DE VALLE 

DE ZARAGOZA, 

CHIHUAHUA.

LOTE NUM 3 MANZANA 

14, ZONA 1 AGRARISTA 

DEL POBLADO DE VALLE 

DE ZARAGOZA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          9,000.00  $        9,000.00 angie85rdz

 
 

 

 



2 

LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON 

IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

1028 1169346 PJ (0) TERRENO RÚSTICO 

BALDÍO 

DENOMINADO  

"DEMASIAS DEL 

NOVILLO Y POZO DE 

LOS CORAS", LA PAZ, 

BAJA CALIFORNIA 

SUR.

TERRENO RÚSTICO 

BALDÍO DENOMINADO  

"DEMASIAS DEL NOVILLO 

Y POZO DE LOS CORAS",  

LOTE NUMERO 23, 

UBICADO A LA ALTURA 

DEL KILÓMETRO 189, A LA 

DERECHA DE LA 

CARRETERA 

TRANSPENÍNSULAR 

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        65,250.00  $      77,000.00 CUCURUCHO

1039 1124845 PJ (0) TERRENO URBANO 

PLANO DE FORMA 

IRREGULAR, UBICADO 

EN EL POBLADO DE 

SAN ANTONIO 

PUERTA DE LA VEGA, 

AMECA, JALISCO.

TERRENO URBANO 

PLANO DE FORMA 

IRREGULAR, LOTE 8, 

MANZANA 30, ZONA 1, 

POBLADO DE SAN 

ANTONIO PUERTA DE LA 

VEGA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        13,500.00  $      17,777.00 Bendita777

1042 1740516 PJ (4) CE (6) TERRENO RUSTICO, 

UBICADO EN PARAJE 

DE APOZTECA, SAN 

SEBASTIÁN 

ZINACATEPEC, 

PUEBLA.

TERRENO RÚSTICO, 

PARAJE DE APOZTECA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        23,250.00  $      23,250.00 ROHY2014

186967 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 22 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186968 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 23 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186969 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 24 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

jrna2668 $1,248,503.00  $  1,248,502.58 1046

 
 

 



3 

 

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON 

IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

186970 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 4 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186971 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 7 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186972 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 8 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186974 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 14 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186975 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 15 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

 
 

 

 



4 

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON 

IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

186976 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 16 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186977 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 17 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186978 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 18 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186979 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 19 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

188041 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 21 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

 
 

 

 

 



5 

 

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON 

IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

186943 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 10 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186944 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 11 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186945 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 20 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186946 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 22 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186947 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 23 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

 
 

 

 

 



6 

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON 

IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

186948 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 24 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186949 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 25 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186950 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 26 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186951 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 9 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186952 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 1 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

 
 

 

 

 



7 

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON 

IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

186953 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 10 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186954 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 12 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186955 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 11 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186956 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 12 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186957 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 13 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

 
 

 

 

 



8 

LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON 

IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

186958 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 14 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186959 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 15 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186960 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 16 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186961 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 17 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186962 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 18 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

 
 

 

 

 

 



9 

 

 
LOTE ID NÚM. SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON 

IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

186963 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 19 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186964 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 20 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLON Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186965 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

BODEGA NÚMERO 13 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

186966 PJ (0) 18 BODEGAS, 19 

LOCALES 

COMERCIALES EN 

CONDOMINIO, 

CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN 

DE GUTIÉRREZ 

ZAMORA, VERACRUZ.

LOCAL COMERCIAL 

NÚMERO 21 EN 

CONDOMINIO CENTRO DE 

SERVICIOS DE 

ALMACENAMIENTO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE 

GUTIÉRREZ ZAMORA LOTE 

DENOMINADO ANCLÓN Y 

ARENAL .

BNCI PRIMERA ETAPA

1049 822355 PJ (0) LOTE BALDÍO, 

UBICADO EN LA 

COLONIA PRADOS, 

ACAPONETA, 

NAYARIT.

LOTE BALDÍO, CALLE SIN 

NOMBRE, ENTRE 

AMERICAS Y LA PAZ, 

COLONIA PRADOS.

FIDERCA  $        14,000.00  $      14,200.00 ingcram

1053 2013495 PJ (3) CE (6) PREDIO URBANO, 

UBICADO EN RÍO 

VERDE, SAN LUIS 

POTOSÍ.

PREDIO URBANO, CALLE 

ALDAMA NÚMERO 50.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $     382,000.00  $   601,000.00 ISMAEL315

10 46  $2,859,910.00  


